Администрация Борисоглебского
городского округа

Воронежской областп

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В рамках реаJIизации бюджетных полномочий, установленных абзацем
третьим пункта 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федера.пьным законом от 13.07.2024 Ns177-ФЗ <<О внесении изменений в
бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акгы
Российской Федерации> администрация Борисоглебского городского округа
Воронежской области п оста но вляет:

l. Внести в Порядок осуществления органами местного самоуправлениrl
Борисоглебского городского округа Воронежской области и находящимися в их
ведении казенными учреждеЕиями бюджетных полномочий главных
администраторов (администраторов) доходов бюджета Борисоглебского
городского округа Воронежской области, утвержденный постановлением
администрации Борисоглебского городского округа от 07.07.2023 N92064,
следующие изменения:

1.1.B пункте 2:
абзац шестой после слова (цредоставление> дополнить словами (не

позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей оплате)).
2.Настоящее постановление вступает в сиlry со дня его официального

опубликования.
3.Настоящее постановлеIIие опубликовать в газете <<Муниципальный

отф,О), d2/Г Xn 3 /5
г.Борисоглебск

о внесении изменений в
постановление адмиЕистрации
Борисоглебского городского округа
Воронежской области от 07.07.2023
Ng 20б4 <Об утвержлении Порядка
осуществления органами местного
самоуправления Борисоглебского
городского округа Воронежской
области и находящимися в их
ведеЕии кЕIзенными учреждениrIми
бюджетньrх полномочий главньIх
администраторов (администраторов)
доходов бюджета Борисоглебского
городского округа Воронежской
области>>

вестник Борисоглебского городского оцруга Воронежской области>> и ра:}местить
на официальном сайте админис,грации Борисоглебского городского округа
Воронежской области в сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнеЕием данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации А.В. Морозов